江苏省工业和信息化厅文件

苏工信服建〔2022〕240号

关于印发江苏省“一起益企”中小企业服务行动实施方案的通知
各设区市工业和信息化局：
为贯彻工业和信息化部办公厅《关于开展“一起益企”中小企业服务行动的通知》（工信厅企业函 〔2022〕58号，以下简称《通知》）精神，落实我省《关于高质量推进江苏省中小企业公共服务体系建设实施方案》（苏中小组办〔2022〕1号，以下简称《方案》）要求，帮助中小企业纾困解难和创新赋能，实现平稳健康发展，我厅研究制定了《江苏省“一起益企” 中小企业服务行动实施方案》，现予以印发。请结合工作实际，认真抓好贯彻落实。有关事项通知如下：
一、各地要按照《通知》《方案》要求，精心组织、稳步推进，指导本地区国家和省中小企业公共服务示范平台、小型微型企业创业创新示范基地围绕中小企业服务需求开展各类服务活动，重点督促国家示范平台和示范基地服务企业数达到规定要求。
二、各地要及时总结服务成效和典型案例，每月8日前报送上月服务情况汇总表、典型做法和案例，并对成效明显的做法进行宣传推广。其中，国家示范平台和示范基地服务情况由相关单位按月直接在国家中小企业服务跟踪平台按要求填报。
三、各地要跟踪国家、省相关政策落地情况，了解中小企业获得感及相关诉求，及时发现政策执行中存在的困难问题并提出意见建议。
四、请各地指定专人负责该项工作，确保服务行动各项要求落实到位，于5月25日前将联系人报送我厅服务体系建设处。
联 系 人：王君  陈继勇，
联系电话：025-69652809，025-69652793
邮    箱：494238666@qq.com
附件：1.江苏省“一起益企”中小企业服务行动实施方案
2.《于开展“一起益企”中小企业服务行动的通
知（工信厅企业函 〔2022〕58号）
3.服务情况汇总表
4.联系人名单
                          江苏省工业和信息化厅
                                2022年5月23日
江苏省工信厅办公室                      2022年5月23日印发

— 1 —
 — 2 —
— 1 —